

GRO'S Accounting Service ApS

Stilbjergvej 24, 8420 Knebel

CVR-nr. 36 39 82 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Gitte René Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRO'S Accounting Service ApS Stilbjergvej 24 8420 Knebel
	CVR-nr.: 36 39 82 80
	Stiftet: 2. oktober 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Gitte René Lund, Stilbjergvej 24, 8420 Knebel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.068 kr. mod 46.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.823 kr. mod -325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag, som skal sikre, at selskabets egenkapital reableres via fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	69.068	46.667
1 Personaleomkostninger	-102.991	-44.022
Resultat før finansielle poster	-33.923	2.645
Finansielle omkostninger	-900	-2.970
Resultat før skat	-34.823	-325
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.823	-325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.823	-325
Disponeret i alt	-34.823	-325

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.813	0
Tilgodehavender i alt	12.813	0
Likvide beholdninger	207	23.614
Omsætningsaktiver i alt	13.020	23.614
Aktiver i alt	13.020	23.614

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-136.712	-101.889
Egenkapital i alt	-86.712	-51.889
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	8.000
Anden gæld	84.982	36.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.732	75.503
Gældsforpligtelser i alt	99.732	75.503
Passiver i alt	13.020	23.614

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.559	40.905
Andre omkostninger til social sikring	284	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.148</u>	<u>2.833</u>
	<u>102.991</u>	<u>44.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-101.889	-101.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.823</u>	<u>-325</u>
	<u>-136.712</u>	<u>-101.889</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
